
PŘI'KAZNÍ sMLOUVA Č. 2919

uzavřená mezi stranami

1. Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace
Komenského 60/2, 691 41 Břeclav
ICˇox 63434458
zastoupená
dálejen daňový subjekt

A UDIT- DANĚ, spøı. s r. 0.
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně, spis. Značka C. 22973
Vídeňská 89, 639 00 Brno
IČO; 6451072 7, DIČ; CZó4510727
Zastoupená
dálejen daňový poradce

Preambule

Daňový poradce je osobou evidovanou vSeZnamu Komory daňových poradců České republiky jako
právnická osoba vykonávající daňové poradenství pomocí daňových poradců, která má Zapsanou tuto
činnost do obchodního rejstříku podle zvláštního předpisu.

Článek I.

Touto Smlouvou se zavazuje daňový poradce Zpracovat pro daňový subjekt přiznání kdani Z přıjmů
právnických osob Za rok 2019 a roky následující (dále jen „daňové přiznání "). Daňové přiznání bude
Zhotoveno podle účetních výkazů, Sestav a dalších informacípředložených daňovým subjektem.

Článek II.
1. Daňový subjekt Se zavazuje předložit daňovému poradci svoji účetní závěrku Zpracovanou ke dni 31. 12.

roku, Za který se Zpracovává daňové přiznání, a další písemnosti a informace potřebné křádnému
splnění předmětu smlouvy. Je povinen poskytovat včas Součinnost potřebnou pro plnění předmětu
smlouvy, informovat daňového poradce neprodleně a vplném rozsahu O všech skutečnostech
souvisejících S činností vymezenou touto smlouvou.

2. Daňový poradce neodpovídá Za škody Způsobené nedodáním nebo pozdním dodáním potřebných
podkladů ze strany daňového subjektu, dodáním vadných dokladů, nepodáním potřebných informaci či
podáním informací nesprávných nebo neúplných. Rovněž neodpovídá Za škody Způsobené nesprávným
zaúčtováním, případně chybami v účetnízávěrce.

Článek III.

1. Místem plněnípodle této Smlouvyje sídlo daňového poradce.

2. Písemnou plnou moc kzastupováni ve věci Zpracování daňového přiznám' podá v případě potřeby
daňovýporadce příslušnémufinančnímu úřadu nejpozději do 31. března roku následujícího po roce, Za



který se Zpracovává daňové přiznání (Kopii plné moci S vyznačením podanıfnancnımu úřadu předloží
daňovýporadce daňovému Subjektu v případěpodání daňového přiznání v termínu do 30 6. nejpozději
do 12 dubna předmětného roku)

Daňový subjekt se zavazuje splnit povinnoSti podle čl. II. věty první nejpozději do 28. února roku
následujícího po roce, za který se Zpracovává daňové přiznání.

Daňový poradce se Zavazuje Zpracovat definitivní verzi daňového přiznánı' v elektronické podobě ve
formátu požadovaném Finančním úřadem do 31. března (případně 30. června) roku následujícího po
roce, Za který se Zpracovává daňové přiznání.

Článek IV.

Odměna Za zpracování daňovéhopřiznání dle článku I. se sjednává ve výši 10 000 Kč (slovy: deset_tisíc
korun českých bez DPH Za rok 2019. K této částce bude připočtena DPH v Zákonem Stanovené výši.

Pro úpravu ceny pro roky následující se použije výše přírůstku spotřebitelských cen Za uplynulý rok
vyhlášená Ceským Statistickým úřadem.

Odměnaje Splatná do čtrnácti dnů po vystavení daňového dokladu daňovým poradcem.

Článek V.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených Se postupuje podle příslušných ustanovení občanského
Zákoníku č. 89/2012 Sb. a přiměřeněpodle Zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovatjen na Základěpísemných číslovaných a oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní Strana obdrží pojednom
vyhotovení

Tato Smlouva nabýváplatnosti a účinnosti Okamžikemjejíhopodpisu oprávněnými Zástupci obou Stran.
Vpřípaděpodpisu v různých dnech je účinnost Stanovena datem pozdějšího podpisu.
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